
 
 

 

 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot . n. 13323/4.1.p                                                                 Vignola, 16.10.2019 
 
 
 
Decreto n. 307 di pubblicazione graduatoria definitiva esperto esterno madrelingua inglese progetto 
“Potenziamento delle competenze in lingua inglese” – a.s. 2019/2020 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il  D.M. 28/08/2018, n. 129; 
VISTO  il DPR 275 del  08/05/1999; 
VISTO  il D. L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii: 
VISTO  il bando prot. n. 11691/4.1.p del 23.09.2019 – Avviso per il conferimento incarico di 
 esperto esterno madrelingua inglese progetto “Potenziamento delle competenze in lingua 

inglese” - A.S. 2019/20; 
VISTO  il decreto n. 303 del 07.10.2019 prot. n. 12674/4.1.p di nomina della commissione 

giudicatrice bando selezione esperto esterno per la realizzazione del progetto “Potenziamento 
delle competenze in lingua inglese”; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice dell’ 08/10/2019 dal quale risultano pervenute n. 4 
 offerte giudicate valide e congrue alla richiesta; 
VISTO   il proprio decreto n. 305 di pubblicazione graduatoria provvisoria, prot. n. 12761/4.1.p del 

08.10.2019 
 

DECRETA 
 
la seguente graduatoria definitiva: 
 

 DITTA/ESPERTO PUNTEGGIO 
1 4 YOU LEARNING – VIGNOLA 43,71 
2 MET SRLS – MODENA 18 
3 ENGLISH & CO. – FORMIGINE 12,71 
4 NOW SRL - SASSUOLO 9,83 
 

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso al TAR competente entro 30 giorni o al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto in albo on line sul sito di Istituto 
che avverrà in data odierna. 
La stipula del contratto avverrà nei termini di legge. 
 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    dott. Stefania Giovanetti 
              documento firmato digitalmente 


